проект
                                  АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   2016 года №

О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов
от 26 августа 2009 №18-н

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район» в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:
1.   В Решении Собрания депутатов от 26.08.2009 №18-н в дефисе третьем п.1 «ст.8» заменить на «ст.14»
2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                А.Г. Торков

«Ленский муниципальный район»                                                  Т.С. Лобанова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 26 августа 2009 №18-н»

	Принятие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 26 августа 2009 №18-н» обусловлено выявленной ошибкой, поправка была внесена не в ту статью, необходимо перенести поправку из ст.8 в ст.14

В связи с вышеизложенным, предлагается принять данное Решение Собрания депутатов.

Депутат Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                   М.А.Викторов

Перечень
муниципальных правовых актов, принятия, отмены, изменения или дополнения которых требует принятие Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 26 августа 2009 №18-н»

      Принятие Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 26 августа 2009 №18-н»  не потребует принятия, отмены или изменения правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район».

Депутат Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                   М.А.Викторов

Финансово-экономическое обоснование
к проекту Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район»  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 26 августа 2009 №18-н»

Принятие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район»  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 26 августа 2009 №18-н»  расходов из муниципального бюджета  не повлечет.

Депутат Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                   М.А.Викторов